证券代码：603098     证券简称：森特股份     公告编号：2017-065

森特士兴集团股份有限公司

关于设立香港子公司的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带责任。

2017年8月28日，森特士兴集团股份有限公司（以下简称“公司”）

第二届董事会第十二次会议审议通过了《关于拟成立森特集团香港全

资子公司的议案》，具体内容详见公司于2017年8月29日在上海证券

交易所网站www.sse.com.cn披露的《关于公司拟在香港设立全资子公

司的公告》（公告编号：2017-49）。

近日，公司已完成香港全资子公司的登记事宜，并取得了香港特

别行政区公司注册处核发的《公司注册证明书》，经核准后的登记信

息如下：

1、公司名称：森特股份香港有限公司

2、注册地址：香港皇后大道中181号新纪元广场（低座）1501

室

3、注册资本：1000万元港币

4、生效日期：2017年10月6日

5、登记证号码：68292897-000-10-17-A

http://www.sse.com.cn/

6、出资方式及股权结构：公司以自有资金出资并持有100%股权

特此公告。

森特士兴集团股份有限公司董事会

2017 年 10 月 13 日